
２０２０年３月２６日 

お取引先各位 

エコグリーングループ 

株式会社エコグリーンホールディングス 

代表取締役 石井 光暢 

 

新型コロナウイルス感染防止のための在宅勤務のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

このたび、新型コロナウイルスの感染拡大防止を目的とした東京都をはじめ首都圏各自治体から

の在宅勤務、外出自粛等の要請が表明されましたことを受け、弊社グループにおきましても感染

拡大の防止を目的に、弊社グループ従業員を対象とした在宅勤務を２０２０年３月２６日（木）

より実施いたします。 

つきましては、まことに勝手ながら、本日以降の一定期間中は、下記の方法により業務を実施させて

いただきたくお願い申し上げます。係る状況により何かとご迷惑をおかけすることがあるかもしれま

せんが、諸般の事情をご賢察くださいまして、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

また、当該期間中におきましては、大変恐縮でございますが、上記の趣旨をご理解の上、当社への不

要不急のご訪問をお控えいただけましたら幸甚に存じます。 

 

記 

■実施内容 

 従業員（事務職）及びお客様の安全確保と感染拡大防止のため在宅勤務対策を行います。 

 ※業務はテレワークとなります。 

  

■在宅勤務 実施期間 

 期間：2020年3月26日（木）～2020年４月11日（土）予定 

  

■対象者：従業員（事務職） 

  

■実施内容： 

 従業員（事務職）を対象に、原則として在宅勤務といたします。やむを得ず会社にて勤   

務を行う場合は、公共交通機関を利用しない出勤にて対応いたします。 

  

■お問い合わせ先 

株式会社エコグリーンホールディングス  

 住所：東京都中央区八丁堀４丁目10番４号 ヒューリック八丁堀第２ビル８階 

 TEL：03-3537-3240 

 FAX：03-3552-1330 

 以上 


